0 U í̂UtUo í Ao f*Hr6

CÂMARA MUNICIPAL D i
JAGUARETAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20249015.

PRO CESSO  Adm in istrativo  n° 2024011901 CMJ - CONTRATO N° 20249015 - ORIGEM :
D ispensa N° 2024011901 CMJ - CONTRATANTE: CÂM ARA M UNICIPAL DE
JAGU ARETAM A - CONTRATADA(O): 43.970.211 R A FA EL COSTA DA CRUZ - O BJETO :
PRESTAÇÃO DE SERV IÇO S DE CONSULTORIA TÉCN ICA E APO IO  ADMINISTRATIVO
AO SETOR DE PLAN EJAM EN TO , COM PRAS E CONTRATAÇÃO, NA ELABO RAÇÃO  E
ACOM PANHAM ENTO DO PCA - PLANO DE CONTRATAÇÃO AN UAL PARA EXERCÍC IO
DE 2026. - VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) - DATA DA
ASSINATURA: 30 de dezem bro de 2024.

^ V E I 00^AVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: UCITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:UCITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR